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החברה הודיעה על השהיית הפלגות הים עד ה-29 באפריל 2022 והפלגות הנהר עד סוף מאי 2022, בעקבות חדלות
פירעון של חברת האם ג'נטינג הונג קונג
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קריסטל קרוזס (Crystal Cruises), חברת השייט היוקרתית הודיעה כי תשהה את הפלגותיה באופן זמני, הפלגות הים
עד ה-29 באפריל 2022 והפלגות הנהר עד סוף מאי 2022. ההודעה באה לאחר שחברת האם, ג'נטינג הונג קונג

(Genting Hong Kong) הודיעה על חדלות פירעון.
Crystal Symphony, Crystal Serenity ו-Crystal Endeavor נמצאות כעת בהפלגות ולאחר סיום הפלגותיהן
במיאמי, ארובה ואושואיה- בהתאמה, תופסק פעילותן. קריסטל קרוזס הודיעה כי עובדת על תוכניות להחזיר נוסעים

לביתם בתום ההפלגות.

"זו הייתה החלטה קשה ביותר אך נבונה בהתחשב בסביבה העסקית הנוכחית וההתפתחויות האחרונות עם חברת האם
שלנו, ג'נטינג הונג קונג", אמר נשיא קריסטל קרוזס ג'ק אנדרסון (Jack Anderson) בהצהרה שנשלחה בדוא"ל.
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"קריסטל קרוזס היא שם נרדף לשייט יוקרתי כבר למעלה מ-30 שנה, ואנו מצפים לקבל בחזרה את האורחים
המוערכים שלנו כשנחדש את פעילותנו. אנו רוצים להודות לאורחים וליועצי השייט שלנו על התמיכה המדהימה שלהם

בתקופה המאתגרת הזו."

קריסטל קרוזס השעתה את היכולת לבצע הזמנות עבור רוב ההפלגות באתר האינטרנט שלה ביום רביעי (ה-19 בינואר
2022). זו החלטה קשה לחברת השייט היוקרתית שנוסדה ב-1988 עם ספינה אחת וחגגה 30 שנות פעילות ב-24 ליולי

Crystal) 2020. הפלגת הבכורה נערכה ב-24 ליולי 1990 מסן פרנסיסקו לאלסקה באונייה קריסטל הרמוני
.(Harmony

אוניית דרים קרוזס עוגנת בהונג קונג. צילום החברה
ג'נטינג הונג קונג, שבבעלותה גם חברות השייט Star Cruises ו-Dream Cruises, קיוותה לעזרה של הרגע האחרון
ממשלת גרמניה בסכום המוערך ב- 88 מיליון דולר, לאחר שמספנות Lloyd Werft ו-MV Werften שגם הן בבעלות
ג'נטינג הכריזו על חדלות פירעון ב-10 בינואר 2022.  ג'נטינג הונג קונג היא חלק מקונצרן גדול יותר הכולל גם את

ג'נטינג מלזיה וג'נטינג סינגפור. בין נכסיו, רשת פארקי הפנאי Resorts World, הכוללת את אלה בסינגפור, ניו יורק
ובריטניה. לקונצרן גם 30 בתי קזינו ברחבי בריטניה.

יחד עם זאת, ג'נטינג הודיעה כי חברות הקרוזים שבבעלותה תהיינה מוגנות במטרה לשמור ולהגן על נכסי הליבה של
החברה. ג'נטינג מנסה כעת לבצע ארגון מחדש בדיון בבית משפט בברמודה. המסחר במניותיה בהונג קונג הופסק.
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